
  

Администрация Окуловского муниципального района  
 
 

Комитет образования  
 

П Р И К А З  
от  08.12. 2021                                                                                                  № 302    

г.Окуловка 

 

Об итогах проведения районного этапа олимпиады младших 
школьников общеобразовательных организаций Окуловского 

муниципального района в 2021/2022 учебном году 
 

В соответствии с Положением об организации и проведении районной 

олимпиады младших школьников общеобразовательных организаций 

Окуловского муниципального района в 2021/2022 учебном году, 

утвержденным приказом комитета образования Администрации Окуловского 

муниципального района от 03.11.2021 № 257, на основании протоколов 

заседания жюри районной олимпиады младших школьников по русскому 

языку от 13.11.2021 года, по окружающему миру от 04.12.2021 года  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

утвердить прилагаемый список победителей и призёров районной 

олимпиады младших школьников общеобразовательных организаций 

Окуловского муниципального района в 2021/2022 учебном году по русскому 

языку и окружающему миру. 
 

Председатель комитета                                                             А.П. Гончарова                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
приказом комитета образования 
Администрации Окуловского 
муниципального района  
от 08.12. 2021        № 302 
 

 
Список победителей и призеров 

районной олимпиады младших школьников 
общеобразовательных организаций Окуловского муниципального 

района в 2021/2022 учебном году 
 

ФИО обучающегося 
(полностью) 

ОО Класс Статус 
участника 
(победитель
, призер) 

РУССКИЙ ЯЗЫК 
Чумакова Любовь МАОУ СШ № 3 г. 

Окуловка 
4 Победитель 

Толмачёв Владислав МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Сиряев Владимир МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Дементьева Алёна МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Кузьмина Елизавета МАОУ «СШ п. 
Боровёнка» 

4 Призер 

Тимирева Ирина МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Яковлев Глеб МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Михайлов Константин МАОУ СШ №1 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Кудрявцева Галина МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Трофимов Сергей МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Грушевская Екатерина МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Иванова Виктория МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Российская Анастасия МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Петров Александр МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

4 Призер 



3 
 

Михайлова София МАОУ «СШ п. 
Боровёнка» 

4 Призер 

Белова Екатерина МАОУ СШ п. Угловка 4 Призер 
Борисов Максим МАОУ СШ № 3 г. 

Окуловка 
4 Призер 

ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 
Крючков Иван МАОУ СШ №1г. 

Окуловка 

4 Победитель 

Дементьева Алёна МАОУ СШ №1г. 

Окуловка 

4 Призер 

Вялков Виктор МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

4 Призер 

Кудрявцева Галина МАОУ СШ №1г. 

Окуловка 

4 Призер 

Шашунова Снежанна МАОУ СШ №1г. 

Окуловка 

4 Призер 

Ларионов Прохор МАОУ СШ №1г. 

Окуловка 

4 Призер 

Тимирева Ирина МАОУ СШ №1г. 

Окуловка 

4 Призер 

Фёдоров Егор МАОУ СШ №1г. 

Окуловка 

4 Призер 

Ревизор Тимофей МАОУ СШ №1г. 

Окуловка 

4 Призер 

Попадейкин Артемий МАОУ СШ п. Кулотино 4 Призер 

Шишляников Евгений МАОУ СШ №1г. 

Окуловка 

4 Призер 

Иванова Анастасия МАОУ СШ №3г. 

Окуловка 

4 Призер 

Грушевская Екатерина МАОУ СШ №2 г. 

Окуловка 

4 Призер 

Тимофеева Алёна МАОУ СШ п. Угловка 4 Призер 

Фёдорова Дарья МАОУ СШ №2 г. 

Окуловка 

4 Призер 

Яковлев Глеб МАОУ СШ №2 г. 

Окуловка 

4 Призер 

Михайлова Софья МАОУ «СШ п. 

Боровёнка» 

4 Призер 

Иванова Ульяна  МАОУ СШ №3 г. 4 Призер 



4 
 

Окуловка 

Толмачёв Владислав МАОУ СШ №1г. 

Окуловка 

4 Призер 

Петров Александр МАОУСШ п. Кулотино 4 Призер 

Рогозина Александра МАОУ «СШ п. 

Боровёнка» 

4 Призер 

Белова Екатерина МАОУ СШ п. Угловка 4 Призер 

Максимов Александр МАОУ СШ №1г. 

Окуловка 

4 Призер 

Баринова Кира МАОУ «СШ п. 

Боровёнка» 

4 Призер 

Николаев Ярослав МАОУ СШ №2 г. 

Окуловка 

4 Призер 

Самадова Екатерина МАОУ СШ п. Кулотино 4 Призер 

Чумакова Любовь МАОУ СШ №3 г. 

Окуловка 

4 Призер 

Лотошилова Вероника МАОУ СШ п. Угловка 4 Призер 

Неудачина Ульяна МАОУ СШ п. Кулотино 4 Призер 

Темирова Шахруза МАОУ СШ п. Угловка 4 Призер 

Самсонов Арсений МАОУ СШ п. Угловка 4 Призер 

Лосаков Дмитрий МАОУ СШ №2 г. 

Окуловка 

4 Призер 

_______________________________________ 


	Список победителей и призеров
	районной олимпиады младших школьников общеобразовательных организаций Окуловского муниципального района в 2021/2022 учебном году



